
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

RESOLUCIÓ de 3 d’octubre de 2018, del director terri-
torial de València, per la qual es resolen favorablement 
al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC. Expedient 2018-ALS-V-02-908041 i altres. 
[2018/9869]

RESOLUCIÓN de 3 de octubre de 2018, del director terri-
torial de Valencia, por la que se resuelven favorablemen-
te alegaciones y solicitudes de modificación de los recin-
tos SIGPAC. Expediente 2018-ALS-V-02-908041 y otros. 
[2018/9869]

Visto el Real decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que se 
regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas (BOE 
307, 20.12.2014), el Real decreto 1075/2014, de 19 de diciembre, sobre 
la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricultura y 
a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión y con-
trol de los pagas directos y de los pagos al desarrollo rural (BOE 307, 
20.12.2014), el Real decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre asig-
nación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrícola 
Común (BOE 307, 20.12.2014), el Real decreto 1172/2015, de 29 de 
diciembre, que modifica los anteriores reales decretos, el Real decreto 
1078/2014, de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas de 
condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciban pagos 
directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos en 
virtud de determinados programas de apoyo al sector vitivinícola (BOE 
307, 20.12.2014), y la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la Conselle-
ria de Presidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, por la 
que se establecen las bases reguladoras aplicables al conjunto de pagos 
directos a la agricultura y la ganadería y otros regímenes de ayuda, así 
como sobre la gestión y control de los pagos directos y de los pagos al 
desarrollo rural y demás legislación vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las/los interesadas/os o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presen-
te resolución, vista la propuesta técnica de fecha 27 de septiembre de 
2018, y de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 
19 de octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y 
Ganadería, por la que se atribuyen a las direcciones territoriales de la 
Conselleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema 
de Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, el director territo-
rial de Valencia ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente resolución, que comienza por 
2018-ALS-V-02-908041 y finaliza por 2018-ALS-V-ST-923802, en el 
sentido que se contiene en el citado anexo, y efectuar la actualización 
correspondiente en la base de datos de SIGPAC.

La presente resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

València, 3 de octubre de 2018.– El director territorial, (p. d. R 
19.10.2011, del director general de Producción Agraria y Ganadería; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.

Vist el Reial decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307, 20.12.2014), el Reial decret 1075/2014 de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i a 
la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagues directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 307, 
20.12.2014), el Reial decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agríco-
la Comuna (BOE 307, 20.12.2014), el Reial decret 1172/2015, de 29 
de desembre, que modifica els anteriors reials decrets, el Reial decret 
1078/2014 de 19 de desembre, pel qual s’estableixen les normes de 
condicionalitat que han de complir els beneficiaris que reben pagaments 
directes, determinades primes anuals de desenvolupament rural, o paga-
ments en virtut de determinats programes de suport al sector vitiviní-
cola (BOE 307, 20.12.2014), i l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la 
Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores aplicables al conjunt de 
pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, 
així com sobre la gestió i control dels pagaments directes i dels paga-
ments al desenvolupament rural i la resta de legislació vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les persones interessades o l’Administració 
referents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present resolu-
ció, vista la proposta tècnica de data 27 de setembre de 2018, i d’acord 
amb les atribucions concedides per Resolució de 19 d’octubre de 2011, 
del director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual 
s’atribueixen a les direccions territorials de la Conselleria les funcions 
d’explotació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les 
Parcel·les Agrícoles, el director territorial de València ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que es deta-
llen en l’annex de la present resolució, que comença per 2018-ALS-V-
02-908041 i finalitza per 2018-ALS-V-ST-923802, en el sentit que conté 
l’annex mencionat, i efectuar l’actualització corresponent en la base de 
dades de SIGPAC.

Contra aquesta resolució, que no posa fi a la via administrativa, 
pot interposar-se, en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de 
la recepció, recurs d’alçada davant del titular de la Secretaria Autonò-
mica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de conformitat amb el 
que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 3 d’octubre de 2018.– El director territorial, p. d. (R 
19.10.2011, del director general de Producció Agrària i Ramaderia; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.

ANEXO/ANNEX

EXPEDIENT/EXPEDIENTE COGNOMS I NOM/APELLIDOS Y NOMBRE ESTAT/ESTADO

2018-ALS-V-02-908041 BOFI PLANES, ENRIQUE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-02-913438 CRUAÑES SANTACATALINA, MARIA LUISA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-02-923921 PEREZ SERRA, SALVADOR Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-04-908406 SANDIEGO PASTOR, SALVADOR Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-04-908530 GINER BALLESTER, SANTIAGO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-04-908723 GOMAR CALATAYUD, SALVADOR Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-04-908951 FUSTER CONSTANT, JUAN VICENTE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-04-909483 VIDAL CORTELL, MATILDE Acceptat/Aceptado



2018-ALS-V-04-911172 GARCIA PELLICER, JOSE ANTONIO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-04-913268 MAHIQUES  MIÑANA, ANTONIO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-04-913277 MIÑANA MACHIRANT, JOSEFA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-04-913518 PONS GOMEZ, JOSE MIGUEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-04-914110 GUEROLA TOLSA, JOSE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-04-914449 LLORENS PONS, JOSE ANTONIO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-04-914616 ROMERO GARCIA, ROSA MARIA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-04-915095 GOMAR JORDA, JORDI JOAN Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-04-915295 ALFONSO  ALVAREZ, NATIVIDAD Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-04-916010 SOLER ARACIL, JOSE MARIA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-04-916202 ORDIÑANA NAVARRO, CESAR Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-04-916415 CALDERON BALLESTER, DOLORES Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-04-916449 MOLTO MONZÓ, MARIA DOLORES Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-04-916587 BOLUDA QUILIS, CELESTINO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-04-920666 MOLLA FERRERO, ROSARI Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-04-922083 MARTI ESTARELLES, FRANCISCA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-04-922278 SOLER BATALLER, VICENTA SALVADORA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-05-914062 GINER GINER, FERNANDO MARIA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-05-914235 MELIO SOLA, JOSE ANTONIO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-05-916617 FRANCES GANDIA, M NIEVES Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-05-917189 SANZ NAVARRO, ADOLFO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-05-917786 MICO GARCIA, ANTONIO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-05-918316 ESTEVE  GOMEZ, VICENTE RAMON Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-05-920600 VILA MAUREL, IGNACIO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-05-923398 GASSO MATEU, RAMON Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-05-923592 ORTIZ BOLUDA, JUAN MANUEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-06-908397 ROSARIO RAMIREZ, ANGEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-06-911997 NAVARRO LAGUARDA, MIGUEL ANGEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-07-908717 RODRIGO GARCIA, FRANCISCO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-08-909045 GIMENEZ ALCACER, MIGUEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-08-910584 GALIANA GARCIA, JOSE SALVADOR Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-09-909921 BENLLOCH CASTILLO, JOSE VICENTE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-09-910780 SASTRE FERRER, MARIA INMACULADA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-09-911779 HERRERO CANO, MIGUEL JOSE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-09-913067 BRISA ESTIVALIS, JOSEFA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-09-913639 RIBERA CONTRERAS, JUAN BAUTISTA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-09-917200 PARDO GUILLAMON, FRANCISCO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-09-917940 BROSETA ENGUIDANOS, JOSE MARIA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-09-918081 MULLOR DOMENECH, MARIA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-11-922107 CASINO HERNANDEZ, MANUEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-12-909772 LOPEZ MACHANCOSES, MARIA DESAMPARADOS Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-12-914221 CANDEL CASAÑ, JOSE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-12-915351 BALAGUER ARMIÑANA, CRISTOBAL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-12-916039 FERRER VIVES, AVELINO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-12-917748 MARTINEZ BENAVENT, CONCEPCION Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-13-913273 ALCAÑIZ GUZMAN, NATIVIDAD Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-13-914328 GARCIA DE LA FUENTE MARQUEZ, JUAN JOSE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-13-917255 MONREAL GIL, PATRICIO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-13-917617 SILLA CARDONA, VICENTE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-13-920659 MAÑEZ CERVERA, VICTOR Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-14-916092 PEDRON JAVALOYAS, VICENTA Acceptat/Aceptado



2018-ALS-V-14-916821 CARDONA GALLEGA, RICARDO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-14-917077 PARDO RAMOS, JOSE ANTONIO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-14-919336 GARCIA PEREZ, FLORENCIO JOSE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-14-920851 ALACREU OCHANDO, AGUSTI Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-14-922171 SAEZ GARCIA, PABLO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-14-923897 MONTES PARDO, MANUEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-908326 MARTINEZ RODRIGUEZ, M RAQUEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-908493 HERNANDEZ HERNANDEZ, ADOLFO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-908627 ARMERO MARZO, JOSE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-908957 ORTIZ SERRANO, MANUEL ANTONIO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-909113 GOMEZ SALINAS, JUAN Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-909303 CLEMENTE RAMIREZ, ROSA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-909936 NUEVALOS SALINAS, ANA MARIA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-909987 CERVERA HERVAS, TERESA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-909993 CUEVAS CUEVAS, ISIDRO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-910029 CARRION MOYA, ANGEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-910426 HERNANDEZ PONCE, JOSE LUIS Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-910779 PEREZ MARTI, JOSE CARLOS Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-911289 RAMIREZ MONTESINOS, JOSE MIGUEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-911466 JIMENEZ ALCANTARILLA, FRANCISCO JOSE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-911467 SALON MONTERDE, MARIA NIEVES Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-911495 GOMEZ MARTINEZ, HIPOLITO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-911713 JIMENEZ JIMENEZ, JOSEFA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-912094 IBAÑEZ HERNANDEZ, CARMEN Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-912352 PEREZ LEON, ANGEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-912750 LOPEZ GARCIA, MANUEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-913093 PEREZ PEREZ, VIDAL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-913231 PEREZ PEREZ, ENCARNACION Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-913561 PEREZ ANDREU, TERESA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-915030 BERLANGA SALON, JOSE ANTONIO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-915462 MARTINEZ MONTERDE, MARIA PILAR Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-916313 MARTINEZ TORRES, JOSE LUIS Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-916954 CLEMENTE PEREZ, JOSE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-917345 GARCIA HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-917639 HERNANDEZ HERNANDEZ, FRANCISCO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-918244 SALINAS NAVARRO, JUAN CARLOS Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-920878 LAGUNA LEON, M ENCARNA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-921133 PEREZ RAMIREZ, JOSE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-923014 ALCANTARILLA CAMPOS, FEDERICO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-923690 PEREZ RAMIREZ, SANTIAGO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-15-923900 DESCALZO MONTES, ALVARO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-16-915987 BARBERA FLORDELIS, JOSEFA ISABEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-17-913291 GARCIA DEL MOLINO, TERESA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-17-921336 SOLER FERRI, MARIA ISABEL Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-19-908432 JULIA ALFONSO, M CONSUELO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-19-908483 GISBERT SOLER, RAFAEL JOSE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-19-909375 SAMPER UBEDA, JOSE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-19-910105 VIDAL PENADES, M DOLORES Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-19-910142 VIDAL VIDAL, PILAR Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-19-910518 MICO SANZ, AGUSTIN Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-19-911544 ALBERT DURA, ASENSIO Acceptat/Aceptado



2018-ALS-V-19-912199 BALAGUER SAEZ, MATILDE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-19-912423 PASTOR SISTERNES, JOSE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-19-913430 UREÑA ALBERT, MARIO ENRIQUE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-19-915165 SANEGRE REVERT, ANTONIO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-19-915240 CALABUIG PONCE DE LEON, MARIA DESAMPARADOS Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-19-915525 RIBERA CALATAYUD, VICENTE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-19-915950 CALATAYUD MARTI, JUAN VICENTE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-19-918417 PLA SANCHIS, JOSE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-19-919321 SANCHIS COLL, VICENTE Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-19-919535 MORANT PARDO, JOSEFINA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-19-922572 MOLINA LOPEZ, ALEJANDRO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-19-922574 LOPEZ PLA, ROSARIO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-909011 SELVA BELLOD, JUAN Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-910329 VILLAR GOMEZ, MARIANO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-910359 VILLAR GOMEZ, BIENVENIDA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-911153 MONTAGUD RICART, ASUNCION Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-915381 LATORRE VALERO, INOCENCIO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-917359 GARCIA GARCIA, FERNANDO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-917392 GARCIA POZUELO, FAUSTINO Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-918452 LATORRE GONZALEZ, MONICA Acceptat/Aceptado

2018-ALS-V-ST-923802 GONZALBEZ ALBEROLA, JAVIER Acceptat/Aceptado


		2018-11-05T14:18:20+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




